
 

 

 

 

 

 

 

EDITAL N. 001/2011-CO 

 

 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 01/2011 – para 

Bibliotecário da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 130/2011-D, no uso de suas atribuições 

legais e consoante o Edital n. 049/2011-D, referente ao Teste Seletivo para agente 

universitário com a função de Bibliotecário, em caráter excepcional e temporário, 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições das candidatas abaixo, que deverão fazer a 

prova no dia 02 de outubro de 2011 as 9 horas no Bloco D – Sala 01:  

 

 Insc. n. Nome 

1. 610 Anauzira Silveira de Rezende Kurita 

2. 620 Marcia Regina Borsato Miskalo 

 
Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao 

item 2.1: não efetuado o pagamento até o último dia da inscrição conforme Edital n. 

049/2011-D, referente ao Teste Seletivo para Agente universitário com a função de 

Bibliotecário, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e no 

Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado, do dia 26/09/2011: 

 

 Insc. n. Nome 

1. 609 Regiane de Souza Martins 

2. 611 Hyasmyne Manoela Sarubo de Souza 

3. 612 Rosana de Souza Costa De Oliveira 

4. 613 Tatiane Schadeck Maia 

5. 614 Lucineia Aparecida Dias 

6. 615 Eduardo Dutra da Silva 

7. 616 Daiany Golovati 

8. 617 Vanessa Oliveira da Silva 

9. 618 Laís Alves de Jesus 

10. 619 Marinete C. S. Araujo 

11. 621 Leo Sergio Alves 

 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

Campo Mourão, 26 de setembro de 2011. 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 130/2011-D 

i. e x e


